урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися про дострокове розірвання
(припинення) дії договору від 11.12.2024 № 0912/24
(далі - Договір), за взаємною згодою сторін,
починаючи з «25» березня 2025 року на загальну
суму 998 558,13 грн. (дев’ятсот дев’яносто вісім
тисяч п’ятсот п’ятдесят вісім гривень 13 копійок),
без ПДВ. 2. Сторони підтверджують, що станом на
день укладення цієї Додаткової угоди Підрядник
частково виконав - капітальний ремонт приміщень
центру надання адміністративних послуг по вул.
Незалежності, 67 в м. Яготин Бориспільського
району Київської області, а Замовник прийняв
роботи на загальну суму 486 016,00 грн. (чотириста
вісімдесят шість тисяч шістнадцять гривень 00
копійок), без ПДВ. З моменту набрання чинності
цієї Додаткової угоди решта зобов'язань Сторін, в
сумі 512 542,13 грн. (п’ятсот дванадцять тисяч
п’ятсот сорок дві гривні 13 копійок), без ПДВ, що
виникли із зазначеного вище Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов'язаними, в подальшому, будь-якими правами та
обов'язками, що виникли із Договором.